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Nr. 01-48/21
Daté: 19.08.2021

NE& mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 37, 38 dhe 39 t& Ligjit pér Mbrojtjen
¢ & Dhénave Personale Nr. 06/L-082, nenit 66, paragrafit 1 t& Statutit t&8 Komungs s& Ferizajt,
Kryetari i Komungs me datén 19.08.2021 merr kéts:

VENDIM
Pér caktimin e Zyrtares pgr Mbrotjen e t& Dhénave Personale né Komunén e Ferizajt.

L. znj. Ibadete Hamiti, e sistemuar né puné dhe detyra t& punés: Zyrtare e Larté e Personelit
né Zyrén e Personelit CAKTOHET:

L1 Zyrtare pér Mbrojtjen e t&é Dhénave né Komunén e Ferizajt;

2. Pozicioni, detyrat dhe pérgjegjésité e Zyrtares pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale jang
péreaktuar sipas nenit 38 dhe 39 & Ligjit pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale Nr. 06/L-
082;

3. Obligohet e lartpérmendura gé t& veproj duke u bazuar né Ligjin pér Mbrojtien e t&
Dhénave Personale Nr, 06/L-082:

4. Ky vendim hyn né fuqj menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim

Duke marré parasysh nevojén e caktimit t& zyrtarit pérgjegjés pér Mbrojtjen e t& Dhénave
Personale né Komunén e Ferizajt, si¢ parashihet me nenin 37 t& Ligjit p&r Mbrojtjen e t& Dhénave
Personale Nr. 06/L-082, znj. Ibadete Hamiti pérpos punéve dhe detyrave t& punés ku éshté e
sistemuar caktohet zyrtare pér mbrojtjen e té dhénave n& Komunén e Ferizajt.

Me vendim njoftohen:

znj. Ibadete Hamiti: Kryetgri i Komungs
AIP; :

Zyra e Personelit;
Zyra e Kryetarit
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